

Dodavatel: <b>EGB projekt s.r.o.</b> <b>Nábřeží Svatopluka Čecha 431</b> <b>513 01 Semily</b>  IČ: 01785800 DIČ: CZ01785800 Telefon: +420 603 550 922 E-mail: egbprojekt@gmail.com		Odběratel: IČ: 00854841 DIČ: <b>Základní škola Dr. Františka Ladislava Riegra</b> <b>Semily, příspěvková organizace</b> <b>Jizerská 564</b> <b>513 01 Semily</b>  Tel.:	
Nabídka č.: 20NA016 Datum zápisu: 19.10.2020 Platno do:	Konečný příjemce:		

Výměna potrubí rozvodu TV a některých uzávěrů v přízemí ZŠ Dr. Fr. L. Riegra - Jizerská 564, 513 01 Semily.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Trubka PPR *63 PN20	88 m	302,10	10,00%	23 926,32	21%	28 950,85
Nátrubek PPR *63	16 ks	70,70	10,00%	1 018,08	21%	1 231,88
Koleno PPR 90st. *63	16 ks	109,90	10,00%	1 582,56	21%	1 914,90
T-kus PPR red.63/32/63	1 ks	163,70	10,00%	147,33	21%	178,27
T-kus PPR red.63/40/63	1 ks	182,70	10,00%	164,43	21%	198,96
T-kus PPR red.63/50/63	1 ks	193,70	10,00%	174,33	21%	210,94
Přechod PPR VZ *63x2"	2 ks	803,20	10,00%	1 445,76	21%	1 749,37
Mirelon 65/20	50 m	65,60	10,00%	2 952,00	21%	3 571,92
Přechod PPR VZ *50x6/4"	2 ks	578,00	10,00%	1 040,40	21%	1 258,88
Koleno PPR 90st. *50	2 ks	61,50	10,00%	110,70	21%	133,95
Přechod PPR VZ *40x5/4"-vnější	6 ks	446,80	10,00%	2 412,72	21%	2 919,39
Koleno PPR 90st.*40	1 ks	26,80	10,00%	24,12	21%	29,19
Přechod PPR VZ *32x1"	2 ks	165,00	10,00%	297,00	21%	359,37
Koleno PPR 90st.*32	1 ks	14,30	10,00%	12,87	21%	15,57
Nátrubek PPR *32	1 ks	10,20	10,00%	9,18	21%	11,11
Nátrubek PPR *40	2 ks	22,40	10,00%	40,32	21%	48,79
Kulový kohout voda ixi 2" Giacomini R910	1 ks	1 476,00	5,00%	1 402,20	21%	1 696,66
Kulový kohout voda ixi 6/4" Giacomini R910	1 ks	1 116,00	5,00%	1 060,20	21%	1 282,84
Kulový kohout voda ixi 5/4" Giacomini R910	3 ks	623,00	5,00%	1 775,55	21%	2 148,42
Kulový kohout voda 1" Giacomini R910	1 ks	486,00	5,00%	461,70	21%	558,66
T-kus red. mosaz 1"x1/2"x1"	1 ks	125,62	5,00%	119,34	21%	144,40
Vypouštěcí ventil 1/2" Giacomini	1 ks	240,00	5,00%	228,00	21%	275,88
Demontáž potrubí PPR *63	88 m	40,00		3 520,00	21%	4 259,20
Demontáž tepelné izolace Mirelon	38 m	20,00		760,00	21%	919,60
Demontáž podpůrných žlabů	70 m	4,00		280,00	21%	338,80
Demontáž kazet z podhledu	120 m2	40,00		4 800,00	21%	5 808,00
Vypouštění systému	1 kpl	1 000,00		1 000,00	21%	1 210,00
Montáž potrubí PPR *63 - polyfúzní svařování	88 m	364,00		32 032,00	21%	38 758,72
Opětovná montáž podpůrných žlabů pro potrubí	70 m	8,00		560,00	21%	677,60
Montáž tepelné izolace Mirelon	88 m	30,00		2 640,00	21%	3 194,40
Montáž mosazných fitnek a KK	1 kpl	1 500,00		1 500,00	21%	1 815,00
Opětovná montáž kazet do podhledu	120 m2	60,00		7 200,00	21%	8 712,00
Odvoz a likvidace odpadu	1 kpl	2 000,00		2 000,00	21%	2 420,00
Přesun hmot	1 kpl	1 000,00		1 000,00	21%	1 210,00
Napuštění a odvzdušnění systému	1 kpl	750,00		750,00	21%	907,50

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Drobý spotřební materiál	1 kpl	750,00		750,00 21%	157,50	907,50
Součet položek				99 197,11	20 831,41	120 028,52
Zaokrouhlení						0,48
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>120 029,00</b>

Vystavil: Ing. Ondřej Dohnal  
603 550 922